ITEM 2 — Projeto de Lei  if  38/2020, de autoria do Prefeito — Altera o Anexo  HI  da Lei 
Municipal n° 5.164/2017, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei n° 5.304, de 25 de julho de 
2019 (LDO) - Autorizando a aberrara de crédito especial no montante de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e 
duzentos reais), para contratação de serviços de tecnologia da informação. PARECERES DAS COMISSÕES 
PERMANENTES DA CASA. r DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. 

remoção, recolha, guarda e depósito de veículos automotores apreendidos em decorrência de procedimentos de 
infração de trânsito e dá outras providências.